



جامعه

• شماره ۳۵۰۰ • شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۷ •

با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اس‌ماء مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می‌شود.

برای نخستین بار:

طرح پایش سلامت زائر

در حرم مطهر رضوی اجرا می‌شود



رئیس بنیاد سلامت‌رضوی از اجرای طرح پایش سلامت‌زائر رضوی همزمان با ایام‌دهه کرامت‌در ورودی‌های حرم مطهر امام‌علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) خبر داد. به گزارش آستان نیوز، محمود شبستری با بیان اینکه این طرح برای نخستین بار اجرایی خواهد شد، گفت: با توجه به حضور چشمگیر شیفتگان حضرت رضا(ع) در ایام دهه کرامت‌در حرم مطهر رضوی، امسال به همت بنیاد سلامت‌رضوی و با همکاری دارالشفا‌ء امام(ع)، بیمارستان‌رضوی و همچنین جمعی از نیروهای افتخاری حوزه سلامت، چهار پایگاه پایش سلامت زائر در راستای ارائه خدمات پایش سلامت و معاینه رایگان زائران در چهار ورودی حرم مطهر برپا خواهد شد. وی بیان کرد: در گذشته در مناسبت‌های خاص، خدمات غربالگری و به‌ویژه پیمانار معمولاً در حاشیه‌شهر به‌صورت پراکنده وبدون یک نگاه دقیق و جامع انجام می‌شد و خدمت مستقیمی برای زائران بارگاه رضوی وجود نداشت، این در حالی است که نیاز به ارائه این خدمات به‌ویژه در ایام پیک حضور زائران در حرم مطهر احساس می‌شد.

شبستری افزود:از این‌رو این خدمات‌به‌طور منسجم‌وسازمان‌یافته‌در مبادی ورودی حرم مطهر رضوی تعریف‌شد تا در ایام‌بارک‌دهه کرامت‌رضوی که شیفتگان و عاشقان امام‌علی بن موسی‌الرضا(ع) از نقاط مختلف به بارگاه رضوی مشرف می‌شوند، زیارت‌آسوده‌ای‌را تجربه‌کنند و یادغدغه بیماری‌و مشکل‌دسترسی‌به خدمات‌درمانی کمتر مواجه‌شوند.

وی ادامه داد: در قالب اجرای این طرح، توان و ظرفیت پراکنده افراد علاقه‌مند به خدمت‌در حوزه سلامت در محدوده حرم مطهر رضوی ساماندهی شده است، به طوری که حدود ۱۷۰ نفر از پزشکان، اپتومتریست‌ها، پرستاران و کارشناسان بهداشت محب امام رضا(ع) از مشهد و سراسر کشور به‌صورت افتخاری به‌طور روزانه در دو شیفت صبح و عصر در پایگاه‌های مذکور ارائه خدمت خواهند کرد.

شبستری گفت: این چهار پایگاه در ورودی صحن‌غیر، ورودی صحن جامع حد فاصل باب‌الرضا(ع) و باب‌الچواد(ع)، ورودی کوثر و همچنین پارکینگ سه در مجموع به مساحت هزار و ۶۰۰ مترمربع دایر و ارائه خدمت خواهند کرد. یک پایگاه دیگر نیز در چهار راه شهلا دایر خواهد شد که خدمات محدودتری ارائه می‌کند.

نگاهی پیش‌گیرانه

رئیس بنیاد سلامت‌رضوی با اشاره به اهمیت پایش سلامت به‌ویژه در سنین میانسالی با توجه‌به رشد جمعیت‌سالمند در کشور، تصریح کرد: جمعیت سالمندان در ایران تا سال ۲۰۲۵ میلادی به بیش از ده درصد و تا سال ۲۰۵۰ میلادی به بیش از ۲۱۷ درصد می‌رسد، از این‌رو توجه به مقوله پیش‌گیری از ابتلا به بیماری‌هایی چون دیابت، فشار خون و عوارض چاقی از اهمیت بسیار بالایی دارد و در بلند مدت از صرف هزینه‌های گزاف در حوزه بهداشت و درمان کشور خواهد کاست.

وی درباره خدمات این پایگاه‌ها افزود: ویزیت رایگان بیماران توسط

پزشکان، انجام تست‌های رایگان فشار خون، قندخون، بینایی‌سنجی

و اندازه‌گیری قد و وزن به منظور محاسبه شاخص توده بدنی یا BMI

مراجعات بالای ۴۰ سال و همچنین ارائه پروشورهای آموزشی و ارائه

مشاوره‌های بهداشتی و درمانی برای کنترل و حفظ سلامت جسمانی

مراجعه‌کنندگان از جمله خدمات این پایگاه‌ها به‌شمار می‌رود.

با عرض پوزش ادامه را در etadaldai.ir بخوانید

از امام باقر نقل شده است که بارها می فرمود: مردم از ناحیه ما که خاندان رحمت ، شجره نبوت ، کان حکمت ، جایگاه فرشتگان و محل نزول وحی هستیم ، مورد کینه و عقوبت قرار نمی گیرند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار معاون فرهنگی وزیر خارجه اتریش:

گسترش اندیشه‌های اعتدالی و عقلانی مبنای روابط فرهنگی تهران-وین



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار معاون فرهنگی وزیر خارجه اتریش با وی، بر گسترش روابط دو کشور در زمینه های سینما، تئاتر، موسیقی، گف‌ت و گوه‌ای مذهبی

و دینی با هدف معرفی چهره واقعی اسلام و گسترش اندیشه های اعتدالی و عقلانی در سطح جهان تاکید کرد. سید عباس صالحی در دیدار خانم «اینجین» با اشاره به روابط دیرینه ایران واتریش، گفت: روابط دو کشور بر مبنای فرهنگ آغاز شده و این نشان دهنده فرهنگی بودن پایه و بنیان این تعاملات است.

عضو کابینه دولت دوازدهم یادآورش‌د: دو کشور بیش از ۱۶۰ سال روابط دیپلماتیک با یکدیگر دارند وسفراخیر رییس جمهوری ایران به اتریش نشانگر سطح عمیق روابط سیاسی دوکشوراست. اخیرا دکتر روحانی از سفر خود به اتریش گزارشی ارائه داد واز مجموعه نتایج این سفررضایت داشت وعلاقه مند به ادامه موضوعات مطرح شده در این سفر بود.

صالحی خطاب به معاون فرهنگی وزیر امور خارجه اتریش گفت:

خوشحالم سفر شما به ایران در حوزه گسترش روابط فرهنگی دو کشور با فاصله کمی از سفر رییس جمهور ایران به اتریش انجام شده است و حوزه های متنوعی برای همکاری های مشترک در بخش های فرهنگی، هنری، علمی ودینی

میان دو کشور وجود دارد. وی ادامه داد: در دهه های اخیر سفارت ایران در اتریش و انجمن فرهنگی اتریش در ایران تلاش های خوبی در گسترش روابط فرهنگی با یکدیگر داشته اند و علاقه مند به ادامه و تعمیق این روابط هستیم، زیرا آنچه روابط دو ملت را عمیق و پایدار می کند گسترش روابط فرهنگی و هنری و همکاری های مشترک در این زمینه است.

صالحی درعین حال افزود: دو کشور تاکنون درزمینه های فرهنگی، علمی و هنری از جمله موسیقی، تئاتر و سینما همکاری های خوبی با یکدیگر داشته اند. ایران در هر سه زمینه از جایگاه خوبی برخوردار است و در زمینه ادبیات و شعر نیز شهرت جهانی دارد و قرار گرفتن حوزه گسترش روابط فرهنگی دو کشور با فاصله کمی از سفر رییس جمهور ایران به اتریش انجام شده است و حوزه های متنوعی برای همکاری های مشترک در بخش های فرهنگی، هنری، علمی ودینی

گزارشی ازمجموعه فعالیت های وزارت امور خارجه اتریش درحوزه های فرهنگی، برگسترش روابط دو کشوردرزمینه همکاری های موزه ای نیز تاکید کرد.

این مقام اتریشی گفت: وزارت امور خارجه در اتریش در زمینه فعالیت های فرهنگی بسیار فعال است و سالانه قریب به ۶ تا ۷ هزار پروژه فرهنگی در سطح جهان با دیگر کشورها دارد.

معاون فرهنگی وزیر امور خارجه اتریش افزود: همواره در همکاری های مشترک خود با دیگر کشورها تلاش می کنیم بر جوانان خلاق متمرکز شویم و در گفتمان با ایران نیز می توانیم با جوانان خلاق همکاری داشته باشیم.

وی با اشاره به جلسه صبح امروز خود با مسئولان سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ادامه داد: طرفین بر گسترش روابط دولت ها و ملت ها تاکید داشتند و یادداشت تفاهم نامه در این زمینه می تواند همکاری های مشترک دو کشور را برنامه ریزی وسازماندهی کند.

معاون فرهنگی وزیر امور خارجه اتریش در ادامه بر گسترش فعالیت های دو کشور در زمینه گفت و گوی ادیبان تاکید کرد و گفت: انجمن فرهنگ اتریش با تحادیه اروپا به صورت مشترک پروژه های فرهنگی با دیگر کشورها انجام می دهد و علاقه مندیم این پروژه ها را با ایران نیز داشته باشیم.

طبق یک سنت چندساله و در آستانه دهه کرامت صورت گرفت؛

آغاز حرکت کاروان طلاب و فعالان فرهنگی بهبهانی از گرگان به سمت حرم رضوی

جمعی از طلاب و فعالان فرهنگی در شهرستان بهبهان، طبق یک رسم چند ساله با سفر به شمال‌شرق کشور، مسیر بیش از ۶۰۰ کیلومتری گرگان تا حرم مطهر امام رضا(ع) را با پای پیاده طی می‌کنند.

به گزارش آستان نیوز، مسئول فرهنگی آئین مذهبی پیاده روی سالانه مردم شهرستان بهبهان تا قدمگاه امام رضا(ع) گفت: طبق یک رسم چند ساله، متولیان این آئین سنتی هرسال با سفر به شهر گرگان حرکت خود را از این نقطه شروع می‌کنند و هم اکنون به سمت حرم مطهر رضوی در حال حرکت هستند.

وی افزود: در این چند سال شاهد کرامت‌ها و عنایات ویژه‌ای از سوی حضرت رضا(ع) در طول مسیر بودیم، به طوری که جمعی از روستاییان از قبل به استقبال این کاروان می‌شتابند.

وی پیش این‌که کرد که این کاروان تا ۲۸ تیرماه به مشهد مقدس مشرف شود و افزود: کاروان زائران بهبهانی ضمن اجتماع در میدان شهدا مشهد همراه زائران امام هشتم(ع) به سمت حرم مطهر رضوی حرکت و روضه منوره امام هشتم(ع) شیعیان را گلباران می‌کنند.

آگهی (۱۳۷۶/۹۷)

مرجع رسیدگی : حوزه ششم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار خواهان : نادعلی خرابی خواننده : منوچهر محمدی یک جفتی خواسته : استرداد وجه فاقنی کشوریا بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای نماید.دانهامه : در خصوص دادخواست نادعلی خرابی بطرفیت منوچهر محمدی سه تاقفای استرداد وجه به مبلغ ۸۸ میلیون ریال با احتساب خسارت دادرسی و تأخیر ناپذیره شهریار بررسی اوراق و محتویات پرونده خواهان به استناد مبایعه نامه عادی اقدام به خرید یک دستگاه اتومبیل نيسان به شماره انتظامی ایران ۲۱- ۲۱۴۵ د ۱۳ از خواننده نموده است و با توجه به عدم پرداخت هزینه فک رهن شرکت سایپا اقدام به توقیف خودرو نموده است که تااخر اقدام به پرداخت بدهیهای خودرو حسب فیشهای پیوست نموده است و تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را دارم از جانب خواننده دقاعی اصل نشده است شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده و لحاظ مستندات پیوست دادخواست که دلالت بر توزیع مبلغ مورد مطالبه از سوی خواهان دارد که برای آزادی خودرو تاگزیر از پرداخت آن بوده است و نظر به عدم وصول دفاع از ناخیر خواننده دعوی مطروحه را وارد تشخیص به استناد مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۸۸ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و بیست هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از طریق نشر آگهی و عدم ارائه دفاع مخالف دعوی خواهان می‌دارد رای مباره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این اعلام سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم حقوقی شهریار می باشد. م الف ۲۹۱

قاضی شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار - منتظری

رای دادگاه

در خصوص دادخواست خاتم زینب مهدوی فرزند گل آقاي بطرفیت آقاي عبدالفتاح کمالی فرزند غلام محمد هر دو اهل و تبعه کشور افغانستان بخواسته تاقفای صدور گواهی عدم امکان سازش (طلاق) بدین شرح که خواهان بیان داشته اهل کشور افغانستان و مقیم شهرستان پردیس می باشد با خواننده ازواج دائم نموده که دارای دو فرزند همزیون و دوست و بیست هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از طریق نشر آگهی و عدم ارائه دفاع مخالف دعوی خواهان می‌دارد رای مباره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این اعلام سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم حقوقی شهریار می باشد. م الف ۲۹۱

قاضی شعبه ششم شورای حل دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان پردیس- م الف ۲۹۴

از امام باقر نقل شده است که بارها می فرمود: مردم از ناحیه ما که خاندان رحمت ، شجره نبوت ، کان حکمت ، جایگاه فرشتگان و محل نزول وحی هستیم ، مورد کینه و عقوبت قرار نمی گیرند.

یک بازیگر سینما و تئاتر:

جشنواره رضوی آب حیات در برهوت غربت کتاب است

پیام دهکردی ، بازیگر سینما و تئاتر گفت: جشنواره کتابخوانی رضوی در برهوت غربت کتاب، فرصت معنی را برای حیات و تداوم امر کتاب و کتابخوانی در جامعه فراهم کرده است.

پیام دهکردی به ایرنا گفت: جشنواره کتابخوانی رضوی کار بی نظیر، قدیمی درخشان و اتفاق در خور تحسینی است به شرط اینکه بتواند به بازتولید اندیشه ها در قالب قصه و حکایت بیانجامد.

وی ادامه داد: بر کسی پوشیده نیست که کتاب عنصر کارآمدی است که در سالهای اخیر با هجوم تکنولوژی وشبکه‌های مجازی آرام آرام نقش کتاب‌در زندگی افراد کاهش یافته و ما از کتابخوانی به تیتروخوانی تنزل یافته‌ایم.

دهکردی، لازمه ارتقای جامعه را امر کتابخوانی دانست و گفت: آنچه جامعه ما را ارتقا می دهد، کتابخوانی است و از آن مهم تر عمیق خوانی



است تا مفاهیم را درک و در آن تأمل کنیم، این در حالی است که اکنون از مرحله تیتروخوانی هم عبور کرده و به تیرتینی رسیده ایم.

این بازیگر سینما و تئاتر تصریح کرد: جامعه امروزی ما حتی تیتتر را هم نمی خواند و فقط آن را می بیند که این یک خطر جدی و نیازمند جهادی عمومی از طرف مردم و مسئولان است.

دهکردی افزود: یکی از این اقدامات جهادی، برگزاری جشنواره کتابخوانی رضوی است و امید می رودسال به سال شاهد نتایج مطلوب آن بر افزایش سرانه مطالعه در کشور باشیم.

وی ادامه داد: نقش جشنواره کتابخوانی رضوی از یک سورفتن به سمت بسط و گسترش کتابخوانی در بین مردم جامعه و از سوی دیگر پیاده سازی اندیشه های امام امام رضا (ع) است که تحقق این دو هدف مهم، نیازمند برنامه ریزی عمیق است.

این هنرمند عرصه سینما و تئاتر خاطر نشان کرد: جشنواره کتابخوانی رضوی آغوش خود را به سمت همه مفاهیم متعالی و همه اقشار باز کرده و هر سال شاهد رشد این جشنواره بوده ایم.

جشنواره کتابخوانی رضوی از مجموعه جشنواره بین المللی امام رضا(ع) فعالیت خود را از ششمین دوره زور نظر نهاد کتابخانه‌های عمومی آغاز کرده است و امسال هشتمین دوره آن در حال برگزاری است.

آگهی ثبتی-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیجار

تاسیس موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف تعمیر کاران اتومبیل سبک و سنگین و لوازه بدکی و لاستیک و موتور سازان و ترانسکاران و ادوات کشاورزی شهرستان بیجار در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ به شماره ثبت ۱۰۳ به شناسه ملی ۱۱۸۰-۱۴۰۷۷۰ ثبت و اسامه ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.موضوع:تاجام وظایف مقرر در قانون و مقررات نظام صنفی حمایت و حفظ حقوق صنفی اعضا، ایجاد و تحکیم اصول همکاری بین افراد صنفی تلاش برای بهبود محیط کسب و کار تعامل با دستگاه های دولتی نهاد های عمومی غیر دولتی و بخش خصوصی در راستای وظایف و اختیارات خود همچنین تلاش در راستای ارتقاء کیفیتی خدمات رسانی به مردم و اطلاع رسانی مناسب و رسیدگی به شکایات دریافتی شماره مجوز ۸۰۹۶-تاریخ مجوز ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ مرجع صادر کننده و نلمه شماره ۲۹۷۳/۱۵۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۲ اداره صنعت معدن و تجارت شهرستان بیجار مدت:از تاریخ ثبت با رعایت قانون و مقررات نظام صنفی به مدت نامحدود مرکز اصلی:استان کردستان شهرستان بیجار بخش مرکزی بلوار امام خمینی کوچه پهلوی پلاک ۲۲ طبقه همکف ک پ ۱۳۴۴۴-۱۷۱۳۴۴۴-۶۶۵ اولین مدیران:هوشنگ ددبختی به شماره ملی ۱۳۱۹۰-۳۳۱۹۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت عضو هیئت مدیره از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و مرتضی جبرئیلی به شماره ملی ۲۷۸۰-۹۹۵-۹۳ به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت نائب رئیس اول هیئت مدیره از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و پرویز اله کریمی به شماره ملی ۳۷۸۲-۶۵۷۹۴ به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت نائب رئیس دوم هیئت مدیره از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و مرتضی رضمان نیا به شماره ملی ۳۷۸۰-۵۱۸۶۷ به سمت دبیر و به سمت عضو هیئت مدیره از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و علیرضا باقری به شماره ملی ۷۸۶۰-۷۸۶۰۸ به سمت خزانه دار و به سمت عضو هیئت مدیره از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و محمد رضا تختی به شماره ملی ۳۷۸۱۱۲۴۴۸ به سمت عضو هیئت مدیره عضو علی البدل از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال و مسعود کلهری به شماره ملی ۲۷۸۱۹۶۸۲۲۲ به سمت عضو هیئت مدیره عضو علی البدل از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ به مدت ۴ سال دارندگان حق امضاء:سناد و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها بروات سفته اسناد تعهد اوراق مالی با امضاء رئیس هیئت مدیره (هوشنگ ددبختی) و خزانه دار(علیرضا باقری) و در غیاب هر یک نائب رئیس اول (مرتضی جبرئیلی) و مهپور و مهر اتحادیه معتمر می باشد

اختیار مدیر عامل بطریق آسانسه
بازرسان:۱-خاتم سیده معصومه رضوی به شماره ملی ۳۷۸۲۴۴۴۲۲۲۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت ۴ سال انتخاب شدند الف ۵۵۶۲
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار

آگهی

مرجع رسیدگی : حوزه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار خواهان : نادعلی خرابی فرزند نور محمد خواننده : منوچهر محمدی یک جفتی فرزند علی مراد خواسته : الزام خواننده به انتقال سند رسمی خودرو نيسان کامپون ون به شماره انتظامی ۲۴۵- ۱۱۲۳ د ۲۱ به تضمام هزینه های دادرسی گردشکاز پس از وصول پرونده و با توجه به محتویات پرونده و جری تشریفات قانونی قضایی شورا بررسی را کالی دانسته و ضمن اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای قاضی شورا؛ در خصوص دعوی نادعلی خرابی بطرفیت منوچهر محمدی یک جفتی به خواننده صدور حکم به الزام خواننده به حضور در دفتر خانه و انتقال سند رسمی به یک دستگاه خودروی نيسان کامپون ون به شماره نیروی انتظامی ۲۴۵- ۱۱۳ د ۲۱ قیوم به پنجاه و یک میلیون ریال تضمم خسرات زرده با توجه به عرضحال تنظیم تسلیمی و مستندات پرونده و ملاحظه نظریه مشورتی اعضای شورای حل اختلاف و اقدامات بعمل آمده از سوی آن شورا نظر به اینکه به دلالت تصویر مصدق دادخواست و مبیانه نامه و فاکتور فروش کارخانه خودروی مذکور فی مابین اصحاب دعوی محرز و مسلم می باشد و با توجه به اینکه خواننده با وصف ابلاغ واقعی ا قانونی در جلسه شورا حاضر نگردیده و لایحه ای ارسال نداشته و اصلا مستندات خواهان از هر گونه ایراد و تعرض مصون مانده و نوجها به اینکه حساب پاسخ استعلام بعمل آمده و ضبط در پرونده مالکیت خواننده نسبت به خودروی متنازع فیه محرز و مسلم می باشد و با عنایت به اینکه در عرف معاملات تنظیم سند رسمی امری متعارف بوده و به موجب مقررات قانونی تکلیف قانونی نیز محسوب می گردد و خواننده نیز دلیلی که حکایت از انجام تعهد باشد به شورا ارائه و قلمه نموده است لهذا قاضی شورا دعوی خواهان را وارد دانسته و با اختیار حاصله از ماده ۱۱ قانون شوراها حل اختلاف و به استناد مواد ۱۰ و ۱۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۳ قانون مدنی و با رعایت مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خواننده به انتقال سند رسمی خودروی مرادفکر و مبلغ یک میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اصلاح می داد رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز قابل واخواهی در همین حوزه و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم دادگستری شهرستان شهریار می باشد. م الف ۲۹۰

بیرومی -قاضی شورای حل اختلاف شهرت شهرستان شهریار

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کردستان
(مهمانی عالی)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کردستان در نظر دارد در سال ۱۳۹۷ امور مربوط به بهره برداری از تاسیسات ایستگاه‌های پمپاژ شبکه و خطوط انتقال، توزیع کلر و شستشوی مخازن و بیمه آبداران خود را طبق جدول ذیل به شرکتهای خدماتی واجد صلاحیت که دارای گواهینامه از اداره کل کار و رفاه اجتماعی می باشند به صورت مناقصه عمومی واگذار نماید. شرکت های خدماتی ملزم به پرداخت تمامی حقوق و مزایا و مطالبات کارگران طبق مصوبه شورای عالی حقوق و دستمزد درسال ۱۳۹۷ می باشند. شرکت های خدماتی باید دارای کدفعالیتی ۷ (امور بهره برداری از تاسیسات) یا کد فعالیتی ۲ (تعمیر و نگه داری ساختمان و ماشین آلات) و ۴ (خدمات عمومی) باشند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه حداکثر سه روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی و آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه حداکثر ۱۰ روز پس از مهلت دریافت اسناد مناقصه می باشد. همچنین پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری کلیه مدارک های پاکتهای (الف، ب و ج) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت مقرر، نسبت به تحویل اصل مدارک (پاکت الف) مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا زمان مقرر به آدرس سنندج، بلوار ارشاد، نور سیده به میدان سپهرودی، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کردستان اقدام نماید. هز ینه درج آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می‌باشد.

| ردیف | پروژه | بر آورد اولیه ریال | تضمین شرکت در مناقصه |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|----------------------|
| ۱ | انجام خدمات آبداران شهرستان سنندج | ۷۲۲۱۸۱۱۲۰۰ | ۳۶۱۰۹۱۰۰۰ |
| شرکت ها ی خدماتی دارای کد فعالیتی ۷ یا ۲ و ۴ | | | |

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کردستان